
 Comunicato n. 14 - CGN 

Riunione del 5 NOVEMBRE 2003 
Sono presenti
- Avv. Fabrizio FILIPPUCCI PRESIDENTE
- Avv. Luigi R. PERONE VICE PRESIDENTE
- Avv. Salvatore SCIACCHITANO COMPONENTE
- Sig.ra Sandra D'Alessandro Segretaria
12.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI :
- G.S. OLIMPIA BERNALDA
- MARIO EDOARDO NARCISO
La Commissione Giudicante Nazionale,
- Esaminati gli atti del procedimento;
- Preso atto ed accertata la oggettiva fondatezza dell'incolpazione per la mancata osservanza del 
deliberato CU n. 16 e 23 del Comitato Regionale Basilicata, o quanto meno del ritardo nella sua 
osservanza;
DELIBERA
Infliggere alla Soc. G.S. Olimpia Bernalda la multa di € 25.00, in aggiunta a quanto previsto nel C.U. del C.
R. Basilicata e al tesserato Mario Edoardo Narciso, in qualità di Presidente della G.S.Olimpia Bernalda la 
sospensione da ogni attività federale per gg.15.
IL PRESIDENTE
Avv.Fabrizio FILIPPUCCI 
 


